

Dört Günlük Kurban Bayramı Süresince**Fırınlara Vezir,
Vatandaş Rezil Oldu**

Dört gün süren Kurban bayramında ekmek alabilmek için uzun kuyruklar oluşturan vatandaşlar işte bu kelimeyi söylediler «Fırınlara Vezir, Vatandaş rezil oldu»

50-60 bin nüfuslu köşkeca ilçeye bir ekmek fabrikası yetermi? tabii ki yet-

mez. O halde vatandaş rezil etmeye hiç kimsenin hakkı yoktur.

Bayram süresince dört gün tek bir fırın önünde ekmek alabilmek için uzun kuyruklar oluşturan vatandaşlar bir kaç ekmek alabilmek için saatlerce

kuyrukta beklemek zorunda bırakıldı.

Böylesine büyük bir ilcede en az iki fırının açık kalması gerektiğini savunan vatandaşlar, böyle önemli durumlarda belediye'nin daha hassas davranmasını istediler.

**Motifli Beton Korkuluklar Yerleşti,
Yeşil Alan Tanzim Edildi****Yeni Otogar'ın Çevre
Düzenlemesi Bitti**

Çalışmalara geçen yıl başlayan belediye, yeni otogar'ın çevre düzenlemesini tamamladı.

Belediye ekiplerinin yoğun çalışmaları sonunda ihata duvarının üzerine motifli beton korkuluklar yerleştirildi ve çevresine çiçek, çim ve ağaç dikilerek yeşil alan tanzim edildi.

Yapılan çalışmalar so-

nunda yeni otogar güzel bir görünüme kavuşturuldu.

Öte yandan; camilerimizin çevre düzenlemelerinde önem veren belediye ilk etapta Yenicami ve A-laylar Camii'nin çevre düzenlemelerini tamamladı.

Belediye'nin önümüzdeki günlerde asfaltlama çalışmalarına ağırlık vereceği ifade edildi.

İlçenin Sorunları Görüldü**İLÇE MECLİSİ
TOPLANDI**

İlçe Meclisi 27 Mayıs 1993 Çarşamba günü kaymakam İbrahim Çay'ın başkanlığında toplandı.

Belediye düğün salonunda yapılan toplantıda ilçenin sorunları görüşüldü.

Kaymakam İbrahim Çay'ın yaptığı açış konuşmasından sonra, kasaba belediye başkanları ile köy ve

mahalle muhtarları söz alarak sorunlarını dile getirdiler.

Toplantıya kaymakam İbrahim Çay, belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, siyasi parti temsilcileri, kasaba belediye başkanları, köy ve mahalle muhtarları ile basın mensupları ve vatandaşlar katıldı.

ALTI KİŞİDEN İKİSİ YARALANDI**Kaymakam İbrahim Çay
Kaza Geçirdi**

— **Cumartesi günü meydana gelen kazada, kaymakam Çay'ın kayınvalidesi Ayşe Ceylan ile büyük kızı Zariye Çay yaralandı.**

Bayram tatilini geçirmek üzere memleketi Yozgat'a giden ilçe kaymakamı İbrahim Çay, geçtiğimiz Cumartesi günü ilçeye dönerken Konya'ya 60 Km. kala kaza yaptı.

Eşi Nazmiye Çay'ın kullandığı Tempura marka özel otoları ile yol kenarındaki mucur'a çarpan kaymakam İbrahim Çay'ın burnu bile kanamadı.

Otomobilde bulunan kaymakam İbrahim Çay, eşi Nazmiye Çay, küçük kızı Zinnur Çay ve oğlu Saim Çay yara almazken, kayınvalidesi Ayşe Ceylan ve büyük kızı Zariye Çay yaralandılar.

5 Haziran Cumartesi günü saat 12.30 sularında Konya'ya 60 Km. kala yol kenarındaki mucur'a çarparak takla atan otomobilde büyük hasarın meydana geldiği kazada can

kaybının olmaması ilçemiz için büyük teselli oldu.

Kaymakam İbrahim Çay ve yakınları Konya Tıp Fakültesi hastanesinde tedavi gördükten sonra

ambulansla ilçemize getirildiler.

Kaymakam Çay ve ailesine geçmiş olsun der, yaralılara acil şifalar dileriz.

**Yüksekokul Müdüründen
Yemek**

— İlçe Meclisi üyelerine Yüksekokul Müdürü tarafından yemek verildi.

— Demirel Hükümetinin işbaşına geçmesinden sonra oluşturulan ilçelerin, ilçelere bağlı kasaba ve köylerin problemlerinin ihtiyaçlarının görüşüldüğü İlçe Meclisi uygulamasının 3 ncüsü 27.05.1993 Perşembe günü ilçemiz belediye düğün salonunda yapıldı.

İlçe kaymakamımız Sayın İbrahim Çay'ın başkanlığında yapılan toplantıda, bir önceki toplantıda gündeme getirilen ilçe meseleleri ile 1993 ve 1994 yılında ilçemize yapılacak

yatırımlar görüşüldü.

İlçemiz Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, diğer kasaba belediye başkanları, ilçe köy ve kasaba muhtarları siyasi parti temsilcileri ile daire amirlerinin katıldığı ilçe meclisi toplantısından sonra Yüksekokul Müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ tüm ilçe meclis üyelerine bir yemek verdi.

Yüksekokulun yemekhanesinde verilen yemekte, bir konuşma yapan Yüksekokul Müdürü Karadağ, Yüksekokulun dünü-bugünü ve yarınına değindi. «Üniversiteler asli görevleri olan eğitim-öğretimin

■ Devamı Sayfa 2'de

**Horasan'dan Anadolu'ya
SEYYİD HARUN VELİ****SULTANLIĞA VEDA**

Yazan: Sefa KOYUNCU

Seyyid Hârun Horasan diyarının sultanı,
Elindedir devletin idaresi imkanı.
Tebasinca sevilen adaletli hükümdar,
Mübarek silsileden gelen asaleti var.
En nadide zinetler elinin altındadır,
Muhteşem sarayında, Horasan tahtındadır.
Sultan Hârun saltanat içindeyken huzursuz,
Gündüzleri tedirgin, geceleri uykusuz.
Tatmin etmez ruhunu ne taç, ne de saltanat,
O'nun arzu ettiği ebedî olan hayat.

■ Devamı Sayfa 2'de